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Gülüglü Çorba'yı öğrendiler 5’teDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 28,3 29,9
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BEKLENTİ YÜKSEKBEKLENTİ YÜKSEK
ALTAV ve ALTİD Başkan Yardımcısı Mehmet 
Dahaoğlu, TRT Radyo’nun canlı yayın konuğu 
oldu. Dahaoğlu önce ‘Eyes of Alanya’ (Alan-
ya’nın Gözleri)  fotoğraf yarışması hakkında 
açıklamalarda bulundu. 2020’de başlattıkları 
yarışmaya pandemiden dolayı 1 yıl ara verdik-
lerini ancak 2022’de tekrar düzenlendiklerini 
söyleyen Dahaoğlu, “Tanıtımın artık dijital 
ortamda daha güçlü yapıldığını düşünürsek bu 
yarışma için paha biçilmez bir tanıtım aracı 
diyebiliriz. Alanya’nın saklı güzelliklerini keş-
fetmemize yardımcı oluyor” dedi.

ALANYA’NIN turizm kapasitesini her geçen yıl 
artırdığını söyleyen Dahaoğlu, “Rusya-Ukrayna 
savaşı sebebiyle çok fazla yerleşik misafir alan 
bir bölge. Sadece sezonda değil, tüm yıl boyunca 
120 farklı ülkeden insan ağırlıyoruz. Pandemi 
sırasında büyük yıkım yaşayan turizm sektörü 
2 sezondur toparlanma sürecinden geçti. Dünya-
daki her gelişmeden etkilenen bir sektör olduğu 
için umuyorum ki önümüzdeki aylarda olumsuz 
gelişmeler yaşamayız. Zira 2024 yaz sezonu için 
beklentilerimiz yüksek, duyumlarımız olumlu” 
dedi. 2’de

ALTSO Başkanı Eray Erdem, “Konut 
sektörünün hızlanmasıyla birçok apart 
otel yıkıldı, yerini rezidansa bıraktı. Bu 
işten müteahhit ne kadar karlı ya da 
zararlı ise şehir en az onun 3, 5 belki 10 
katı karlı ya da zararlı. Bunu anlatmak-
la ilgili çok çaba sarf ediyoruz” dedi. 5’te

Gündem 
konut oldu

Benden Benden 
SöylemesiSöylemesi

Konfor Konfor 
artıyorartıyor

ALANYA Belediyesi tarafından Üzümlü 
Mahallesi’nin yolu önce genişletilerek 
altyapısı yapıldı. Ardından hazır hale ge-
tirilen 4 kilometrelik Üzümlü yolu asfaltla 
kaplanarak konfora kavuşturuldu. 5’te

ALANYA’DA modifiyeli araçlara 
yönelik yapılan denetimde gerek-
li şartları taşımayan sürücüye 14 
bin TL para cezası uygulanarak 
otomobili trafikten men edildi. 
Alkolmetreye üflemeyi reddeden 
sürücünün ehliyetine 5 yıl el 
konuldu. 3’te

Alkolmetre Alkolmetre 
krizi!krizi!

ALANYA’DA jandarma tarafından yapılan 
uygulamada 72 sürücüye 79 bin 134 TL 
cezai işlem uygulanarak gerekli şartları 
taşımayan 9 araç trafikten men edildi. 3’te

9 araca men

ANTALYA Emniye-
ti’nin Alanya’yı da 
kapsayan operasyo-
nunda 150 kilo tü-
tün, 30 cep telefonu, 
265 gümrük kaçağı 
bluetooth kulaklık 
ve 6 bin litre kaçak 
akaryakıt ele geçi-
rildi. Polis 6 şahsı 
gözaltına aldı. 3’te

Kaçağa darbeKaçağa darbe

BAŞKAN Yücel tarafından ilçeye kazandı-
rılan Alaiye Doğal Kaynak Su Üretim Te-
sisi için 3 Kasım Cuma günü saat 16.00’da 
Okurcalar’da açılıştöreni düzenlenecek. 
Yücel açılışa tüm vatandaşları davet etti.  

Yücel’den davetYücel’den davet

ZTK 3. Tur'unda Corendon 
Alanyaspor, sahasında Belediye 
Kütahyaspor'u 4-1 yenerek 
bir üst tura yükseldi. Alan-

yaspor’un gollerini Sisto, Janvier 
ve Anderson (2) kaydettiler.7’de

AlanyasporAlanyaspor
üst turdaüst turda
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

EVET, ŞEYHİM İSYANDAYIM!
Şeyhim sakın günah falan deme isyanlardayım ve 
öfkem büyük... Acım ne kadar büyükse öfkem o kadar 
büyük, bu dünyaya; dünyaya çeki düzen verenlere...

Ve ülkemizi...

Yeryüzüne gökyüzüne akıllarınca çeki düzen veren-
lerin her birine isyan ve öfke doluyum... Gerçeği 
söylemeyen hakikati örtbas eden din anlattığını sanan 
insanlara da...

Kimlikleri kim olursa olsun...

Allah’ı ciddiye almayan ama Müslüman olduğunu 
iddia eden, haksıza haksız, zalime zalim demeyen,  
çıkarını din haline getiren kim varsa...

İnsanı sevmedikleri halde seviyor gibi sözler söyleyen 
siyasetçilere, kenti talan eden, dağları talan eden, 
talancılara destek veren, önceliği kendi cebini doldur-
mak, kendi çıkarını kollamak olan yerel yöneticilere 
de...

Kimlikleri kim olursa olsun...

Kim varsa çocukların ölmesine öldürmesine sus pus 
olan, zalimlere bahane bulan, katillere bahane bulan, 
hepsine isyan ve öfke doluyum...

Evet, öfke doluyum ve isyanım var...

Yönetici olduğu şehrin fakirlerinden yoksullarından 
kimsesizlerinden haberi olmayan, onlara surat asan 
yüz ekşiten ciddiye almayan sözde yöneticilere...

Milletvekillerine...
Daha başka yönetici olan kim varsa...
Kentin müftüsü dâhil, dahil Diyanet İşleri Başkanı...

Sakın yapma, günah deme...

Uçsuz bucaksız bir yoksulluk, uçsuz bucaksız bir 
çaresizlik ahalinin çoğunda, ve efendiler hiçbir şey 
yokmuş, her şey yolundaymış gibi har vurup harman 
ediyorlar milletin ortak parasını...

Ne Allah korkuları var ne ahret endişeleri... Kendile-
rini Tanrı’nın seçkin oğulları, kızları sanan insanlar, 
ayaküstü bin yalan söyleyen...

Ülkenizin her yanı böyle şeyhim... Daha önce hiç ol-
madığı kadar talan her yerde, dağlarda, denizlerde, 
derelerde...

Haksızlık her yerde, adaletsizlik her yerde ve her 
yerde gösteriş, reklam, savurganlık...

Ne yapalım hep susalım mı, görmezden mi gelelim 
fakirlerin ne halde olduğunu, kimi evlerde acı acı 
üstüne olduğunu?

Allah sormaz mı, neden sustunuz, neden görmezden 
geldiniz diye?

Hani, “Haksızlık karşısında susmak dilsiz şeytan” 
diyordu yüce Resul, duymayalım mı O’nu?

Ha bir de yazarlar, gazeteciler, şairler var şeyhim! 
İşleri, güçleri, güçlüleri kutsayan, onlardan çıkar 
bekleyen ve asla doğruyu yazıp söylemeyen...

Hepsine öfke doluyum, isyandayım...
El ele verip maviye hasret bıraktılar insanı, huzuru-
muzu elimizden aldılar kalbimiz yara bere içinde...

‘2024’ten beklentimiz yüksek’‘2024’ten beklentimiz yüksek’
Turizm sektörünün 2 sezondur toparlanma sürecinden geçtiğini ha-Turizm sektörünün 2 sezondur toparlanma sürecinden geçtiğini ha-
tırlatan ALTAV Başkan Yardımcısı Mehmet Dahaoğlu, “Umuyorum ki tırlatan ALTAV Başkan Yardımcısı Mehmet Dahaoğlu, “Umuyorum ki 
önümüzdeki aylarda olumsuz gelişmeler yaşamayız. Zira 2024 yaz önümüzdeki aylarda olumsuz gelişmeler yaşamayız. Zira 2024 yaz 
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ALANYA Turizm Tanıtma Vakfı (AL-
TAV) ve Alanya Turistik İşletmeciler Der-
neği (ALTİD) Başkan Yardımcısı Mehmet 
Dahaoğlu, Alanya’nın Gözleri isimli ‘Eyes 
of Alanya’ fotoğraf yarışması hakkında 
bilgiler verdi. Turizm sezonunu da de-
ğerlendiren Dahaoğlu, “2024 yaz sezonu 
için beklentimiz yüksek, duyumlarımız 
olumlu” dedi. TRT Radyo’nun canlı yayın 
konuğu olan Mehmet Dahaoğlu, önce 
‘Eyes of Alanya’ fotoğraf yarışması hak-
kında açıklamalarda bulundu. Dahaoğlu, 
“ALTAV olarak, Alanya’yı uluslararası 
platformlarda temsil ediyoruz. Alanya 
sürekli yenilenen ve her mevsimi farklı 
güzellikler içeren bir şehir. Her Alanya-
lının ve her misafirin, kendi gözünden 
Alanya’yı nasıl algıladıklarını görmek 
istedik. Farklı kültürden insanlar, bizim 
göremediğimiz güzellikleri de fark edip fo-
toğraflayabiliyor. Herkes kendi Alanya’sı-
nı fotoğraflarla ortaya koyabilsin diye bu 
yarışmayı 2020 yılında başlattık. Pande-
miden dolayı 1 yıl ara verdiğimiz yarışma-
yı 2022 yılında tekrar düzenledik. Gördük 
ki ilgi artıyor, fotoğraf kalitesi de yükse-
liyor. Yıllarca devam ederek geleneksel 
bir yarışma olmasını arzuluyor, fotoğraf 

sanatına ve Alanya’ya değer katacağını 
düşünüyoruz. Eyes of Alanya, bir şekilde 
Alanya’da bulunmuş herkesin katılabi-
leceği bir yarışma. Fotoğraf sanatçılarını 
da bu yarışma vasıtasıyla  desteklemek 
istedik. Alanya’yı uluslararası platform-
larda temsil edebilecek nitelikte, yeni ve 
kaliteli fotoğraf ihtiyacımızı da karşılayan 
bir kaynak oldu bu yarışma. Yarışma bu 
hedefler doğrultusunda her yıl farklı bir 
konsept ile düzenleniyor. Bu yılın teması 
“4 Mevsim Alanya” idi. Bu yıl yarışma 
2 bin 850 üzerinde kişinin katılımıyla 8 
bin 950 üzerinde fotoğraf ile tamamlandı. 
Sonuçlar, Alanya’da her yıl kurulan yeni 
yıl pazarında açıklanacak. Ne kadar çok 
fotoğraf çekilirse, sosyal medyada pay-
laşma oranı da artıyor. Tanıtımın artık 
dijital ortamda daha güçlü yapıldığını 
düşünürsek bu yarışma için paha biçilmez 
bir tanıtım aracı diyebiliriz” dedi. 
“ŞEHRİMİZİ 
TANITMA ÇABASINDAYIZ”
ALTAV olarak yarışmanın gelecekte de 
devam ettiklerini vurgulayan Dahaoğlu, 
“Birbirinden farklı etkinliklerle şehrimizi 
tanıtma çabasındayız. Turizm fuarlarında 
temsil, reklam ve halkla ilişkiler çalışma-
ları, basın ağırlamaları, farklı ülkelerdeki 
popüler sanatçıların klip çekimleri, çeşitli 
ve dünyaca ünlü seyahat ve eğlence prog-
ramlarının Alanya versiyonlarını çektir-
mek, tüm sosyal medya platformlarında 
Alanya tanıtımı yapmak gibi etkinlikleri-
miz var” diye konuştu. 
“TATİL YAPARKEN 

PARA KAZANIYORLAR”
Yarışmalar ve etkinliklerin Alanya’nın 
farklı yaş ve ilgi alanlarına sahip kitleler-
ce tanıtılmasına yardımcı olduğunu söyle-
yen Dahaoğlu, “Sanattan ve hayattan 
zevk alan, yılın birçok zamanında seya-
hat eden, kültürlere ilgi duyan kitlelere 
ulaşmamızı sağlıyor. Alanya’nın saklı 
güzelliklerini keşfetmemize de yardımcı 
oluyor. Hiç fark etmediğimiz mekanlar ve 
doğal ya da tarihi varlıklar görebiliyoruz 
fotoğraflarda. Ayrıca tatil yaparken para 
kazanma fikri herkesin hoşuna gidiyor” 
ifadelerini kullandı. 
“SEKTÖRÜ 2 SEZONDUR TOPARLAN-
MA SÜRECİNDEN GEÇTİK”
Alanya turizmi ve beklentiler hakkında 
açıklamalarda bulunan Dahaoğlu, “Alan-
ya turizm kapasitesini her geçen yıl artı-
ran bir belde. Çok farklı pazarlara hitap 
ediyor. Rusya-Ukrayna savaşı sebebiyle 
çok fazla yerleşik misafir alan bir bölge. 
Sadece sezonda değil, tüm yıl boyunca 
120 farklı ülkeden insan ağırlıyoruz. Yer-
leşik misafirlerimiz başta turizm sektörü 
olmak üzere birçok iş kolunda faaliyet 
gösteriyor. Pandemi sırasında büyük 
yıkım yaşayan turizm sektörü 2 sezondur 
toparlanma sürecinden geçti. Dünyada-
ki her gelişmeden etkilenen bir sektör 
olduğu için umuyorum ki önümüzdeki 
aylarda olumsuz gelişmeler yaşamayız. 
Zira 2024 yaz sezonu için beklentilerimiz 
yüksek, duyumlarımız olumlu” dedi. 
– ALTAV / Bülten  

Turizm geliri Turizm geliri 
yüzde 13 arttıyüzde 13 arttı
TÜİK, 2023 yılının üçüncü çeyreğine TÜİK, 2023 yılının üçüncü çeyreğine 
ait turizm gelirlerini açıkladı. Üçüncü ait turizm gelirlerini açıkladı. Üçüncü 
çeyrekte turizm geliri yüzde 13 arta-çeyrekte turizm geliri yüzde 13 arta-
rak 20 milyar 225 milyon dolar oldu.rak 20 milyar 225 milyon dolar oldu.
TÜRKIYE İstatistik Kurumu’nun 
(TÜİK) açıkladığı verilere göre temmuz-a-
ğustos-eylül dönemini kapsayan 2023 
yılının III. çeyreğinde turizm gelirleri 
geçen yılın aynı çeyreğine göre yüzde 13,1 
artarak 20 milyar 225 milyon dolar oldu. 
Turizm gelirinin yüzde 16,5›i Türkiye’yi 
ziyaret eden yurt dışı ikametli vatandaş-
lardan elde edildi.
GECELİK ORTALAMA 
HARCAMA 103 DOLAR OLDU
Ziyaretçiler, seyahatlerini kişisel veya pa-
ket tur ile organize ediyor. Bu çeyrekte 
yapılan harcamaların 14 milyar 644 
milyon dolarını kişisel harcamalar, 5 
milyar 580 milyon dolarını ise paket tur 
harcamaları oluşturdu. Türkiye’den çıkış 
yapan ziyaretçi sayısı 2023 yılı III. çeyre-
ğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 

yüzde 6,8 artarak 22 milyon 428 bin kişi 
oldu. Ziyaretçilerin yüzde 12›sini 2 milyon 
687 bin kişi ile yurt dışında ikamet eden 
vatandaşlar oluşturdu. Bu çeyrekte Tür-
kiye’den çıkış yapan ziyaretçilerin gecelik 
ortalama harcaması 103 dolar oldu. Yurt 
dışında ikamet eden vatandaşların gecelik 
ortalama harcaması ise 74 dolar oldu. Bu 
çeyrekte geçen yılın aynı çeyreğine göre 
spor, eğitim, kültür harcaması yüzde 
33,3, konaklama harcaması yüzde 26,1, 
yeme-içme harcaması yüzde 24,6 artarken 
tur hizmetleri harcaması yüzde1,6 azaldı. 
EN ÇOK ZİYARET 
SEBEBİ GEZİ VE EĞLENCE 
Bu çeyrekte ziyaretçiler Türkiye’yi yüzde 
76,2 ile en çok “gezi, eğlence, sportif ve 
kültürel faaliyetler” amacıyla ziyaret etti. 
İkinci sırada yüzde 16,6 ile “akraba ve 

arkadaş ziyareti”, üçüncü sırada ise ile 
yüzde 3 ile “alışveriş” yer aldı. Yurt dışı 
ikametli vatandaşlar ise Türkiye’ye yüzde 
61,2 ile en çok “akraba ve arkadaş ziya-
reti” amacıyla geldi. Yurt içinde ikamet 
edip başka ülkeleri ziyaret eden vatan-
daşların harcamalarından oluşan turizm 
gideri, geçen yılın aynı çeyreğine göre 
yüzde74,8 artarak 1 milyar 933 milyon 
dolar oldu. Bunun 1 milyar 491 milyon 
933 bin dolarını kişisel, 441 milyon 848 
bin dolarını ise paket tur harcamaları 
oluşturdu. Bu çeyrekte yurt dışını ziyaret 
eden vatandaş sayısı bir önceki yılın 
aynı çeyreğine göre yüzde 43,7 artarak 
2 milyon 978 bin kişi oldu. Bunların kişi 
başı ortalama harcaması 649 dolar olarak 
gerçekleşti. (Kaynak Turizmgüncel.
com)

Mehmet Dahaoğlu

ATB öncülüğünde, TOBB’un desteğiyle bu yıl 12’incisi dü-ATB öncülüğünde, TOBB’un desteğiyle bu yıl 12’incisi dü-
zenlenecek Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX, 2 Kasım Perşem-zenlenecek Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX, 2 Kasım Perşem-
be günü ANFAŞ Fuar Merkezi’nde başlıyor. 5 Kasım Pazar be günü ANFAŞ Fuar Merkezi’nde başlıyor. 5 Kasım Pazar 
gününe kadar devam edecek YÖREX’te Anadolu’nun dört gününe kadar devam edecek YÖREX’te Anadolu’nun dört 
bir yanından gelecek yüzlerce ürün ziyaretçiyle buluşacak.bir yanından gelecek yüzlerce ürün ziyaretçiyle buluşacak.

ANTALYA Ticaret Borsası 
(ATB) Başkanı Ali Çandır, 
Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX’e 
7 bölgeden yüzlerce yöresel ürü-
nün geleceğini söyledi. Çandır, 
12’nci YÖREX’te oda ve borsa-
lar, kalkınma ajansları, GAP 
İdaresi Başkanlığı, valilikler, 
belediyeler, kooperatifler, üretici 
birlikleri ve firmalardan oluşan 
500’ün üzerinde katılımcının yer 
alacağını kaydetti. Çandır, “YÖ-

REX, Anadolu’nun kuzeyinden 
güneyine, doğusundan batısına, 
kültürlerin, yöresel ürünlerin bu-
luşma noktası olacak” dedi. 
YÖREX ANADOLU’DUR 
Başkan Çandır bu yıl da “Sizin 
oraların nesi meşhur?” sloganıyla 
düzenledikleri YÖREX’e ilginin 
yoğun olduğunu söylerken, “YÖ-
REX Anadolu’dur. Antalya’da bu 
yıl 4 gün boyunca yöresel ürün 
şöleni yaşayacağız” dedi. Çandır, 

Gazipaşa çekirdeksiz narından 
Eskişehir lüle taşına, Aydın 
incirinden Muğla zeytinyağına, 
Afyonkarahisar lokumundan 
Isparta gül ürünlerine, Pervari 
balından Erzurum civil peyni-
rine, Bafra pidesinden Kayseri 
mantısına, Antep baklavasından 
Malatya kayısısına yüzlerce 
ürünün YÖREX’te ziyaretçiyi 
beklediğini kaydetti. 
YEREL ÜRETİCİ BÜYÜK 
MARKETLERLE BULUŞACAK 
12. YÖREX’te TOBB’un deste-
ğiyle yerel üretici ve firmaları 
ulusal ve uluslararası market 
zincirleri ve -e ticaret sitele-
ri ile buluşturacaklarını, ikili 
görüşme fırsatı sağlayacaklarını 
bildiren Çandır, yapılacak ikili 
görüşmelerde iş bağlantılarının 
sağlanacağını kaydetti. Çandır, 
“Yerel ürünlerin katma değeri-
nin artırılması için çalışıyoruz. 
YÖREX’te yapılacak ikili görüş-
melerde büyük iş bağlantıları 
kuruluyor” dedi. 
“ÖDÜLLÜ BİLGİ YARIŞMASI 
DÜZENLEYECEĞİZ” 

Başkan Ali Çandır, YÖREX kap-
samında “Nesi Meşhur?” ödüllü 
bilgi yarışması düzenleyecek-
lerini belirtirken, yarışma ile 
yöresel ürün farkındalığını artır-
mayı amaçladıklarını kaydetti. 
Çandır, YÖREX’in ikinci günü 
Cuma günü “Yerel Kalkınmanın 
Anahtarı: Coğrafi İşaretler” pa-
nelinin düzenleneceğini bildirdi. 
ANFAŞ Fuar Merkezi’nde 10 bin 
metrekare alanda düzenlenen 
YÖREX’e herkesi davet eden 
Çandır, fuara girişin ücretsiz 
olduğunu vurguladı. Çandır, 
YÖREX’in sabah 10.00-20.30 
saatleri arasında ziyarete açık 
olduğunu bildirdi. 
“ÇOCUKLARINIZLA 
BİRLİKTE GELİN” 
Çandır, özellikle çocukların Ana-
dolu’nun ürünleriyle buluşması 
gerektiğini söylerken, annelere 
“YÖREX’e çocuklarımız birlik-
te gelin” çağrısında bulundu. 
Çandır, “Atalarımızdan bizlere 
emanet, bizlerden ise çocuk-
larımız ve gençlerimize miras 
kalacak olan yöresel ürünlerimi-

zi görmek, tatmak ve hissetmek 
için YÖREX’e davet ediyorum. 
Özellikle çocuklarımızın YÖ-
REX’i görmesini arzu ediyorum” 
dedi. ATB Başkanı Ali Çandır, 
YÖREX’e destek veren başta 
TOBB Başkanı Rifat Hisarcık-
lıoğlu olmak üzere tüm oda ve 
borsalara, kalkınma ajanslarına, 
yerel yönetimlere, kooperatiflere, 
üreticilere teşekkür etti. – İHA

YÖREX şöleni başlıyorYÖREX şöleni başlıyor

Ali Çandır

YÖREX, 2 Kasım Perşembe günü ANFAŞ Fuar Merkezi’nde başlıyor.



Jandarma uygulamada bin 286 aracı kontrol etti.

Gerekli şartları taşımayan Gerekli şartları taşımayan 
araçlar trafikten men edildi. araçlar trafikten men edildi. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2527

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

Alanya’da otomobil ile mo-Alanya’da otomobil ile mo-
tosikletin çarpıştığı kaza-tosikletin çarpıştığı kaza-
da 1’i ağır 2 kişi yaralandı.da 1’i ağır 2 kişi yaralandı.

Antalya tarafından yapılan ope-Antalya tarafından yapılan ope-
rasyonda 150 kilo tütün, 30 cep rasyonda 150 kilo tütün, 30 cep 
telefonu, 265 gümrük kaçağı blue-telefonu, 265 gümrük kaçağı blue-
tooth kulaklık ve 6 bin litre kaçak tooth kulaklık ve 6 bin litre kaçak 
akaryakıt ele geçirildi. Operas-akaryakıt ele geçirildi. Operas-
yonda 6 şahıs gözaltına alındı. yonda 6 şahıs gözaltına alındı. 

Feci kaza: Feci kaza: 
2 yaralı2 yaralı

KAZA, Konaklı Mahallesinde meydana 
geldi,. A.K. idaresindeki 07 AKV 124 
plakalı motosiklet ile M.U. kontrolün-
deki 07 E 7839 plakalı otomobil çarpış-
tı. Çarpışmanın şiddetiyle motosiklet 
sürücüsü A.K. ile arkasında yolcu 

olarak bulunan B.B. yola savrularak 
yaralandı. Kazayı gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekipleri yaralılara 
ilk müdahaleyi yaptıktan sonra ambu-

lansla hastaneye götürdü. Yaralılardan 
A.K’nin durumunun iyi olduğu öğre-
nilirken, B.B.’nin ise hayati tehlikesi-
nin sürdürdüğü bildirildi.  Jandarma 
kazayla ilgili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL 

‘Kaçak’ operasyonu: 6 gözaltı‘Kaçak’ operasyonu: 6 gözaltı

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde İl Emniyet Müdürlüğü 
tarafından yapılan operasyonda 150 
kilogram nargile tütünü, 30 adet cep 
telefonu, 22 adet akıllı saat, 265 adet 
gümrük kaçağı bluetooth kulaklık, 200 
adet cep telefonu ve akıllı saat akse-
suarı ile 6 bin litre kaçak akaryakıt 
ele geçirildi. Operasyon kapsamında 
6 şüpheli şahıs hakkında “5607 sayılı 
Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu” kapsa-
mında işlem yapıldı. Antalya Emniyet 
Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada il 
genelinde devleti vergi yönünden zara-
ra uğratan, kaçak ürün ticareti yapan 
ve halkın sağlığını tehdit eden şahıslar 
ile yasadışı organizasyonlara yönelik 
mücadelenin aynı kararlılıkla devam 
edeceği vurgulandı. – Mehmet AL 

Sürücülere 171 bin TL ceza!Sürücülere 171 bin TL ceza!ALANYA İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından 
genel trafik uygulaması 
yapıldı. Yapılan uygu-
lamalarda bin 286 araç 
kontrol edilerek 141 
araç ve sürücüsüne 171 
bin 103 TL cezai işlem 
uygulandı. Uygulamada 
gerekli şartları taşı-
mayan 1 araç trafikten 
men edilirken, 1 araç 
yakalandı. – Alanya 
Kaymakamlığı

Emniyet Alanya’da da kaçak Emniyet Alanya’da da kaçak 
cep telefonu ele geçirdi. cep telefonu ele geçirdi. 

Genç kız 
intihara kalkıştı

ALANYA’DA 18 yaşındaki genç kız 7 adet 
ağrı kesici hap içerek canına kıymak istedi. 
Olay, Kargıcak Mahallesi’nde meydana geldi. 
E.D. (18) girdiği bir anlık bunalım sonucunda 
evde bulduğu 7 adet ağrı kesici hapı içti. Ailesi 
tarafından fark edilen genç kız olay yerine ça-
ğırılan ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kızın 
sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. 
– Mehmet AL 

9 araç trafikten men edildi9 araç trafikten men edildi
ALANYA İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından genel 
trafik uygulaması yapıldı. Ya-
pılan uygulamalarda bin 222 
araç kontrol edilerek 72 araç 
ve sürücüsüne 79 bin 134 TL 
cezai işlem uygulandı. Uygula-
mada gerekli şartları taşıma-
yan 9 araç trafikten men edil-
di. Uygulamada 1 aranan şahıs 
ve 1 araç yakalandı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten

Denetimde Denetimde 
alkolmetre krizialkolmetre krizi

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
Cikcilli Mahallesi’nde modifiyeli araçlara yö-
nelik şok denetimler yapıldı. Yapılan denetim-
lerde alkollü ve aracı modifiyeli olan 1 şahsa 
alkollü araç kullanmak, yüksek sesle rahatsız-
lık vermek, cam filmi, helezon yayı kestirmek, 
sürücü belgesini yanında bulundurmamak 
ve sigortasız araç kullanmak maddelerinden 
toplam 14 bin 855 TL idari para cezası uygula-
narak araç trafikten men edildi. Bağlanan araç 
otoparka çekilerek sürücünün alkolmetreyi 
reddetmesinden dolayı sürücü belgesine 3’üncü 
kez olmak üzere 5 yıl süreyle el konuldu. 
– Alanya Kaymakamlığı / Bülten

Trafikten men edilen araç otoparka çekildi.Trafikten men edilen araç otoparka çekildi.

TÜRKIYE Güven Huzur Uygulaması kapsamın-
da Antalya’da 268 ekibin katılımıyla yapılan de-
netimde arandığı tespit edilen 31 şahıs yakalandı. 
Uygulamada 52 araca cezai işlem uygulanarak 8 
araç trafikten men edildi. Genel asayiş ve mevcut 
kamu düzeninin devamının sağlanması ama-
cıyla Emniyet Genel Müdürlüğü koordinesinde, 
yurt genelinde eş zamanlı olarak vatandaşların 
yoğunlukla bulundukları yerlerde başta asayiş, 
terör ve narkotik olayları olmak üzere suç işleme 
amacındakilerin caydırılması, aranan şahısların 
yakalanması, varsa suç delillerinin ele geçirilme-
sine yönelik “Türkiye Güven Huzur Uygulaması” 
gerçekleştirildi. Antalya’da yapılan uygulamaya 
Asayiş, Terörle Mücadele, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele, Narkotik Suçlarla Mücadele, 
Özel Harekat, Trafik, Bölge Trafik, İnsansız Hava 
Araçları, Çevik Kuvvet ve Deniz Limanı Şube 
müdürlükleri başta olmak üzere İlçe Emniyet 
müdürlükler, amirlikler ve diğer birimlerin de 
personel takviyesi ile toplam 268 ekip ve 814 
personelin katılımı ile gerçekleşen uygulamada 9 
bin 485 şahıs sorgulandı. Arandığı tespit edilen 
31 şahıs yakalandığı uygulamada 2 bin 286 araç 
kontrol edildi. 52 araca cezai işlem uygulanarak 8 
araç trafikten men edildi. Uygulamada ayrıca 21 
iş yeri ve 12 AVM denetlendi. 35 okul çevresi, 93 
park ve bahçe ile 60 metruk bina kontrol edildi. 
İl Emniyet Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada 
mevcut huzur ve güven ortamının devamının sağ-
lanması amacıyla bu zamana kadar yapılmış olan 
çalışmaların aynı kararlılıkla devam edeceği ifade 
edildi. – Mehmet AL 

Alkollü çift Alkollü çift 
kazada kazada 
yaralandıyaralandı

GAZIPAŞA’DA ehliyetsiz ve alkollü adamın 
kullandığı motosiklette yolcu olarak bulunan 
alkollü eşi yaralandı. Kaza saat 03.00 sırala-
rında Deniz Kızı Kavşağı’nda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Onur U. idaresindeki 07 
BCN 201 plakalı motosiklet, Deniz Kızı Kav-
şağı’na geldiği sırada direksiyon hakimiyetini 
kaybederek kaza yaptı. Olayı gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve po-
lis ekipleri sevk edildi. Meydana gelen kazada 
sürücünün motosiklette yolcu olarak bulunan 
eşi Nefise U. yaralandı. İlk müdahalesi olay 
yerinde yapılan yaralı, ambulansla Gazipaşa 
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Kazayla ilgili 
tahkikat başlatıldı. Öte yandan, yapılan alkol 
testi sonucunda 1.25 promil alkollü ve ehliyet-
siz olduğu tespit edilen motosiklet sürücüsüne 
toplamda 21 bin TL cezai işlem uygulandı. 
Motosiklet ise trafikten men edilerek çekici 
yardımıyla otoparka çekildi. – IHA 

Kazada 2 kişi yaralandı. Kazada 2 kişi yaralandı. 

Kazadan Kazadan 
yarım yarım 
saat saat 
sonra sonra 
uyandıuyandı

GAZIPAŞA’DA direksiyon 
başında uykusuna yenik düşen 
kamyonet sürücüsü bariyerlere 
çarparak kaza yaptı. Kazayı 
burnu bile kanamadan atlatan 
şoför, kazayı hatırlamadığını 
söyledi. 
Kaza, saat 05.00 sıralarında 
Ekmel Mahallesi, D-400 Kara-
yolu’nda bulunan kavşakta mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Gazipaşa’dan Anamur istikame-
tine seyir halinde olan Rahmi Ö. 
idaresindeki 07 MDT 30 plakalı 
kamyonet, Ekmel Mahallesi’n-
de bulunan kavşağa geldiği 
esnada sürücüsünün uyuması 
sonucu direksiyon hakimiye-
tini kaybederek orta refüjde 
bulunan bariyerlere çarparak 

yan yattı. Olayı gören çevredeki 
vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık, polis 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Çevrede bulunan vatandaşların 
yardımı ve trafik ekipleri ile 
itfaiyenin yaklaşık yarım saat 
süren uğraşları sonucu uyandırı-
lan Rahmi Ö. uyandığında şoför 
kapısından dışarı çıktı. Kazayı 
hatırlamadığını söyleyerek uzun 
süre kazanın şokunu üzerinden 
atamayan sürücü, kazayı burnu 
bile kanamadan atlattı. Kaza-
da yan yatan kamyonet çekici 
tarafından kaldırılarak otoparka 
çekildi. Kazayla ilgili tahkikat 
başlatıldı. – IHA 

31 şahıs yakalandı31 şahıs yakalandı
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ALANYA VERGİ DAİRESİ 2023 İHBARNAME İLAN LİSTESİ

Vergi K.N.        Mükellef Adı                               İhbarname Fiş No                    Vergi Dönemi           V.Kodu      Vergi Tutarı    Ceza     Ceza Tutarı   Adres
                         Soyadı(Unvanı)                                                                                                                                                        Kodu 

 0480991022 LINA ISSA ABED ALAWADI 2023092513MkN0000006          201912201912    0076                    7.018,20    3080  7.018,20    MAHMUTLAR MAH 204 NOLU SOK 5 8
                                                                                                                                                                                                                                                            ALANYA ANTALYA
	 0810256328	 ALİ	ARSLAN	 																										2022091913MkN0000021	 201901201912	 	 																										0,00				3080	 30.705,56			ALTINDAĞ	MH	161	S	YAVUZ	A	17A	A	
																																																																																																																																																																																																																																																												MURATPAŞA	ANTALYA
	 1800923533	 CRISTIAN	ALEXIS	BORJA	 2022092913MkO0000004	 202101202112	 			0012	 															289.242,39				3080					289.242,39			KIZLAR	PINARI	MAH.	ŞOFÖRLER	ODASI	 	 	 	
	 																										GONZALEZ																																																																																																																																																																																																		SK.	ALANYA	SPOR	KULÜBÜ	6	A		ALANYA
													1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000006	 201910201910	 	 																										0,00				3080	 11.543,54			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000040	 202010202010	 	 																										0,00				3080	 11.574,56			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010613MkO0000013	 202002202002	 	 																										0,00				3080	 12.185,04			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010613MkO0000012	 202003202003	 	 																										0,00				3080	 13.403,48			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010613MkO0000016	 202001202001	 	 																										0,00				3080	 14.651,34			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000024	 202004202006	 	 																										0,00				3080	 15.221,69			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
				 	 	 	 																																																																																																																																																																																																								E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010613MkO0000021	 201909201909	 	 																										0,00				3080	 15.625,44			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000043	 202009202009	 	 																										0,00				3080	 18.073,70			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000035	 201901201903	 	 																										0,00				3080	 18.975,51			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2022091913MkO0000002	 201901201912	 	 																										0,00				3080	 20.470,37			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000039	 202011202011	 	 																										0,00				3080	 22.723,62			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010613MkO0000002	 202008202008	 	 																										0,00				3080	 23.875,61			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2022092013MkO0000014	 201904201906	 	 																										0,00				3080	 25.351,83			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000032	 201904201906	 	 																										0,00				3080	 31.638,21			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000028	 201910201912	 	 																										0,00				3080	 34.261,53			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000031	 201907201909	 	 																										0,00				3080	 34.920,51			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000020	 202010202012	 	 																										0,00				3080	 47.807,46			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000027	 202001202003	 	 																										0,00				3080	 49.181,91			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000023	 202007202009	 	 																										0,00				3080	 64.212,15			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000015	 201901201912	 	 																										0,00				3080					119.795,75			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																												E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 1980040634	 KENAN	CANBAY	 													2023010513MkO0000014	 202001202012	 	 																										0,00				3080					176.423,18			YENİGÜN	MAH.	1068	SK.	KAYAALTI	SİTESİ
																																																																																																																																																																																																																																																													E	BLOK	15	B		MURATPAŞA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 2721032435	 LARISA	DEEVA																											2023100913MkP0000003	 202301202312	 	 																										0,00				3074	 13.300,00			SARAY	MAH.	GEMİCİOĞLU	SK.	AKTEN
                                                                                                                                                                                                                                                             APART 8 3 ALANYA ANTALYA     
	 2721032450	 ANTONINA	DEEVA	 													2023100913MkP0000005	 202301202312	 	 																										0,00				3074	 13.300,00			SARAY	MAH.	GEMİCİOĞLU	SK.	AKTEN
                                                                                                                                                                                                                                                             APART 8 3 ALANYA ANTALYA     
	 2740326488	 CHAN	SOON	DEMBACH	 2023020913MkP0000005	 202101202112	 			0012	 																	42.015,98				3080	 42.015,98			SUGÖZÜ	MAH.	SUGÖZÜ	CAD.	TOKTAY
																																																																																																																																																																																																																																																												VILLALARI	117	D		ALANYA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 3130577147	 BASSAM	DR	SIBAI	 													2023020913MkQ0000003	 202001202012	 			0012	 																	45.023,54				3080	 45.023,54			GÜLLER	PINARI	MAH.	ERGÜN	SK.	
																																																																																																																																																																																																																																																												AKDENIZ	APARTMANI	1	5	ALANYA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 3130577147	 BASSAM	DR	SIBAI	 													2023020913MkQ0000004	 202101202112	 			0012	 																	47.859,80				3080	 47.859,80			GÜLLER	PINARI	MAH.	ERGÜN	SK.	
																																																																																																																																																																																																																																																												AKDENIZ	APARTMANI	1	5	ALANYA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 4570518653	 PENTTI	KALEVI	HAPPO	 2022102513MkR0000002	 202201202212	 			9137	 															284.439,20				3080					284.439,20			CİKCİLLİ	MAH.	BELEDİYE	CAD.	LEMON
                                                                                                                                                                                                                                                            GARDEN B BLOK 7 B 23 ALANYA ANTALYA     
	 4650395530	 IBI	GROUP	İNŞAAT	TURİZM	 2022092813MkR0000004	 202101202112	 			0010	 																	12.406,08				3080							13.078,33			MAHMUTLAR	MAH.	BARBAROS	CAD.		 	 	 	 	
	 																										SANAYİ	VE	DIŞ	TİCARET																																																																																																																																																																											SİNAN	ÖZERÇİN	233	A		ALANYA	ANTALYA
																																							LİMİTED	ŞİRKETİ
													4650395530	 IBI	GROUP	İNŞAAT	TURİZM	 2022092813MkR0000003	 202001202012	 			0010	 																	18.159,74				3080	 18.831,99			MAHMUTLAR	MAH.	BARBAROS	CAD.		 	 	 	 	
	 																										SANAYİ	VE	DIŞ	TİCARET																																																																																																																																																																											SİNAN	ÖZERÇİN	233	A		ALANYA	ANTALYA
																																							LİMİTED	ŞİRKETİ
													6101335014	 ZOLTAN	MAJOR	 													2023101013MkT0000008	 202301202310	 	 																										0,00				3074	 19.000,00			DEMİRTAŞ	MAH.	ÖZGÜR	SK.	PALMIYE
                                                                                                                                                                                                                                                            BEACH 2 42 ALANYA ANTALYA     
	 6481095944	 ÖMER	DENİZ	 																										2023020913MkT0000002	 202001202012	 			0012	 															121.231,49				3080					121.231,49			SUGÖZÜ	MAH.	1200	SK.	ASIL	VILLA	F
																																																																																																																																																																																																																																																												BLOO	6F	YOK	ALANYA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 6481095944	 ÖMER	DENİZ	 																										2023020913MkT0000003	 202101202112	 			0012	 															173.302,72				3080					173.302,72			SUGÖZÜ	MAH.	1200	SK.	ASIL	VILLA	F
																																																																																																																																																																																																																																																												BLOO	6F	YOK	ALANYA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 7510753178	 ALIREZA	SARSHAR	 													2023021013MkU0000001	 202101202112	 			9137	 															288.764,41				3080					288.764,41			MAHMUTLAR	260	2	7	ALANYA	ANTALYA	 	 	 	 	
	 7690833178	 MOHAMED	RAMI	SIBAI	 2023020913MkU0000002	 202001202012	 			0012	 															149.226,81				3080					149.226,81			GÜLLER	PINARI	MAH.	HASAN
																																																																																																																																																																																																																																																													AKÇALIOĞLU	CAD.	2	E		ALANYA	ANTALYA		 	 	 	
	 7690833178	 MOHAMED	RAMI	SIBAI	 2023020913MkU0000001	 202101202112	 			0012	 															190.331,31				3080					190.331,31			GÜLLER	PINARI	MAH.	HASAN
																																																																																																																																																																																																																																																													AKÇALIOĞLU	CAD.	2	E		ALANYA	ANTALYA		 	 	 	
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000015	 202002202002	 			0015	 																			6.005,67				3080	 		6.005,67			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.	
                                                                                                                                                                                                                                                             AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 3     
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000016	 202003202003	 			0015	 																			6.022,46				3080	 		6.022,46			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.	
                                                                                                                                                                                                                                                             AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 4     
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000003	 201904201904	 			0015	 																			6.583,94				3080	 		6.583,94			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.
                                                                                                                                                                                                                                                             AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 5     
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000012	 201904201906	 			0032	 																			8.330,46				3080	 		8.330,46			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.	
                                                                                                                                                                                                                                                             AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 6     
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000005	 202001202003	 			0032	 																	10.855,53				3080	 10.855,53			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.	
                                                                                                                                                                                                                                                             AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 7     
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000001	 201902201902	 			0015	 																	11.673,59				3080	 11.673,59			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.	
                                                                                                                                                                                                                                                            AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 8     
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000007	 201801201812	 			0001	 																	13.180,62				3080	 13.180,62			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.	
                                                                                                                                                                                                                                                             AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 9     
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000011	 201901201903	 			0032	 																	13.582,43				3080	 13.582,43			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.	
                                                                                                                                                                                                                                                             AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 10     
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000006	 202004202006	 			0032	 																	16.264,27				3080	 16.264,27			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.	
                                                                                                                                                                                                                                                             AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 11     
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000023	 201902201906	 	 																										0,00				3074	 17.238,16			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.	
                                                                                                                                                                                                                                                             AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 12     
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000017	 202006202006	 			0015	 																	19.517,11				3080	 19.517,11			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.	
                                                                                                                                                                                                                                                             AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 13     
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000022	 202001202006	 	 																										0,00				3074	 21.334,24			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.	
                                                                                                                                                                                                                                                             AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 14     
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000020	 201901201912	 			0001	 																	39.590,09				3080	 39.590,09			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.	
                                                                                                                                                                                                                                                            AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 15     
	 8590534162	 NATALIYA	TRUBNIKOVA	 2023090713MkV0000013	 202001202012	 			0001	 																	49.149,52				3080	 49.149,52			MAHMUTLAR	MAH.	FEVZİ	ÇAKMAK_2	CAD.	
                                                                                                                                                                                                                                                             AYDEMIR PARK MAHMUTLAR B BLOK 2 16     
	 8890381636	 TASF.HAL.ULUKENT	 													2023082313MkV0000002	 201802201802	 			0015	 																	18.450,00				3080	 55.350,00			SUGÖZÜ	MAH.	ZAMANOĞLU	CAD.		 	 	 	 	
	 																										DEKORASYON	MOBİLYA	YAPI																																																																																																																																																																			71	4	ALANYA	ANTALYA
																																							MALZEMELERİ	İNŞ.	İNŞ.
																																							MALZ.İTH.İHR.SAN	VE
																																							TİC.LTD.ŞTİ
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Ulaşımda konfor artıyorUlaşımda konfor artıyor
Alanya Belediyesi tarafından Alanya Belediyesi tarafından 
Dim Vadisinde bulunun Üzüm-Dim Vadisinde bulunun Üzüm-
lü Mahallesi’nin yolu önce lü Mahallesi’nin yolu önce 
genişletilerek altyapısı yapıl-genişletilerek altyapısı yapıl-
dı. Ardından asfalt için hazır dı. Ardından asfalt için hazır 
hale getirilen 4 kilometrelik hale getirilen 4 kilometrelik 
Üzümlü yolu asfaltla kaplana-Üzümlü yolu asfaltla kaplana-
rak konforlu hale getirildi.rak konforlu hale getirildi.

ALANYA Belediyesi kırsal mahallelerde 
başlattığı asfalt çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Çalışmalar kapsamın-
da Üzümlü yolu genişletilerek asfaltla 
kaplandı. 4 kilometre yolda önce dar olan 
kısımlar genişletildi. Ardından düzenle-
nerek asfalt için hazır hale getirildi. İki 
gün boyunca süren asfalt çalışması ile 
konforlu ve güvenli hale getirilen Üzümlü 
yolu aynı zamanda Uğurlu ve üç mahalle-
nin kullandığı önemli bir yol konumunda.
“3 ASFALT EKİBİ İLE 
ARALIKISZ ÇALIŞIYORUZ”
Merkez ve kırsalda asfalt ve yol düzen-
leme çalışmalarına devam ettiklerini 
belirten Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, “2 sathi kaplama, 1 sıcak 

asfalt ekibi ile merkezde ve kırsalda 
çalışmalarımız yoğun olarak sürüyor. Ge-
rek vatandaşlarımızın talepleri gerekse 
planlamalarımız doğrultusunda Alanya 
genelinde asfaltsız yol bırakmamak için 

gece gündüz çalışıyoruz. Üzümlü Mahal-
lemizden sonra Dim Vadisi’ndeki yerleşim 
alanlarında yol ve asfalt çalışmalarımız 
devam edecek” dedi. – Alanya Belediye-
si / Bülten 

Alanya Belediyesi, Mutfak Mirası Alanya sistemi kapsamında yöresel Alanya yemek-Alanya Belediyesi, Mutfak Mirası Alanya sistemi kapsamında yöresel Alanya yemek-
lerini yaşatma ve tanıtma çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda düzenlenen lerini yaşatma ve tanıtma çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda düzenlenen 
gastronomi etkinlikleri kapsamında ALKÜ’lü öğrenciler Gülüklü Çorba’yı öğrendi.gastronomi etkinlikleri kapsamında ALKÜ’lü öğrenciler Gülüklü Çorba’yı öğrendi.

ALANYA Belediyesi Mutfak Kültürü 
Evi’nde Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü öğrencilerinden oluşan 
40 kişilik öğrenci grubu, 29 Eylül 2019 
tarihinde Alanya Belediyesi tarafından 
coğrafi işareti alınan, Alanya mutfağının 
önemli lezzetlerinden Gülüklü Çorba yap-
tılar. Gülüklü Çorba’nın yapım aşamaları 
Alanya mutfağının uzmanları tarafından 
öğrencilere ayrıntılı bir şekilde anlatıldı.
“KÜLTÜRÜMÜZÜ 

YAYGINLAŞTIRMAK İSTİYORUZ”
Alanya Belediyesi Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürü Sevda Çapa, Alanya 
Belediyesi olarak kültürel değerlerin 
yaşatılması ve aktarılması hususunu çok 
önemsediklerini ifade ettik. Yemeğin de 
kültürün vazgeçilmez bir parçası olduğu-
nu söyleyen Çapa, “ALKÜ Gastronomi ve 
Mutfak Sanatları Bölümü öğrencilerimiz 
ile renkli, lezzetli ve bilgi dolu bir gün 
geçirdik. Alanya yöresinin kendine has 
yemeklerini şehrimizde eğitim alan ve 

geleceğin şefleri olacak öğrencilerimize 
aktarmak istedik” diye konuştu.
KENDİ ÇORBALARINI TATTILAR
Alanya Belediyesi Mutfak Kültürü 
Evi’nde yapılan ‘Gülüklü Çorba Atölyesi’ 
gastronomi öğrencileri tarafından büyük 
ilgi ve beğeni gördü. Tarifini ayrıntılı bir 
şekilde öğrendikleri Gülüklü Çorba’yı 
mutfaklarında yapacakları sözünü veren 
öğrenciler etkinlik sonrası Gülüklü Çorba 
tadımı yaptı. 
- Alanya Belediyesi / Bülten

Gündem Gündem 
turizm ve konut turizm ve konut 

sorunu oldusorunu oldu
ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası’nın 
(ALTSO) aylık olağan meclis toplantısı 
düzenlendi. Toplantıda konuşan ALTSO 
Başkanı Eray Erdem kısa süreli kiralama 
konusuna değindi. Uygulamanın başla-
masının hızlı ve geçiş süresiz olduğunu 
belirten Erdem, “Bu tür kararlarda bir 
geçiş süresinin verilmesi lazım. Yani bir 
değişiklik varsa genelgede gerek kanun-
la buna bir geçiş süresi 6 ay, bir sene 
verilmesi lazım ama maalesef böyle bir 
süre olmadı. Seçim arefesinde belki de o 
kaygılarla yapılmış bir uygulamaydı ama 
Alanya bu sorunu iliklerine kadar hissetti. 
Akabinde de son bir iki aydır kısa süreli 
kiralama ile ilgili gündeme gelen olumsuz 
kanun tasarısı ile ilgili olumsuzluk vardı. 
Tabi biz bu konuya ısrarla eğilmek duru-
munda kaldık” dedi.
“ŞEHİR 10 KATI ZARAR GÖRÜYOR”
Birçok apart otelin konut projelerine dö-
nüştüğünü ve müteahhitlerin bu durum-
dan zarar gördüğünü söyleyen Erdem, 
“Konut sektörünün hızlanmasıyla şehri-
mizdeki birçok apart otel yıkıldı, yerini 
rezidansa bıraktı. Bunlar da yine yabancı 
ülke vatandaşlarına satılmak üzere inşa 
edilen konutlar. Yani 50-60 metrekare bi-
zim yerli vatandaşın rağbet edeceği tarzda 
projeler değil. Dolayısıyla şimdi bu işten 
müteahhit ne kadar karlı ya da zararlı ise 
şehir en az onun 3,5 belki 10 katı karlı ya 
da zararlıdır. Bunu anlatmakla ilgili çok 
çaba sarf ediyoruz” diye konuştu. 
“KONUTLARI TERCİH EDENLER 
DAHA FAZLA HARCAMA YAPIYOR”
Turizmin yanında konut sektörünün 
de şehre büyük katkı sağladığını ve bu 
sektörün çeşitli ekonomik alanlara olumlu 
etkiler yarattığını belirten Erdem, Alan-
ya’da yapılan istatistiklere göre konutları 
tercih eden müşterilerin şehrin ekonomisi-
ne daha fazla katkı sağladığını vurguladı. 
Erdem, konutları tercih eden misafirlerin 
daha uzun süre kaldığını ve daha fazla 
harcama yaptığını vurguladı. Erdem, dün-
yada daralan ekonomik yapıdan dolayı 
8-10 gün olan ortalama tatil süreleri şu 
an 3-5 güne kadar düştü. Ama konutlara 
gelen misafirler 3-4 hafta, bazen aylarca 
kışın yarısını kadar bile kalıyor. Har-
cadıkları para da ona göre” ifadelerini 
kullandı.
‘UYUMA’ UYGULAMASI TANITILDI
Toplantının ardından Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Büro Amirliği Polis 
Memuru Bülent Aykanat uyuşturucu 
satışı ve bağımlılığı ile ilgili konuşma 
yaptı. Aykanat, Emniyet Genel Müdürlü-
ğü tarafından hayata geçirilen telefonlara 
indirilen aplikasyon olan UYUMA uygula-
masından bahsetti. Aykanat, “Bu uygula-
mada kesinlikle kimliğiniz gizli kalıyor.  
3. şahıslarla paylaşılmıyor. Uyuşturucu 
ile ilgili her hangi bir şey görürseniz ora-
dan ihbarda bulunabilirsiniz. İhbar direkt 
bizim narkotik büroya düşüyor” dedi. 
Aykanat, Alanya’da bahsedildiği kadar 
fazla uyuşturucu satışı olayı olmadığını 
açıkladı. – Erkan Uysal 

Üzümlü yolu asfaltla kaplanarak konforlu hale getirildi.

Öğrenciler Gülüglü Çorba hazırlamanın inceliklerini öğrendi.

Gülüklü Çorba’yı öğrendilerGülüklü Çorba’yı öğrendiler

Eray Erdem 
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	 	8890381636				TASF.HAL.ULUKENT	 													2023082313MkV0000003	 201803201803	 				0015																		20.261,75		 3080	 60.785,25				SUGÖZÜ	MAH.	ZAMANOĞLU	CAD.		 	 	 	 	
	 																									DEKORASYON	MOBİLYA	YAPI																																																																																																																																																																					71	4	ALANYA	ANTALYA
																																						MALZEMELERİ	İNŞ.	İNŞ.
																																						MALZ.İTH.İHR.SAN	VE
																																						TİC.LTD.ŞTİ
														8890381636				TASF.HAL.ULUKENT	 													2023082313MkV0000001	 201801201801	 				0015																		47.890,58		 3080				143.671,74			SUGÖZÜ	MAH.	ZAMANOĞLU	CAD.		 	 	 	 	
	 																									DEKORASYON	MOBİLYA	YAPI																																																																																																																																																																					71	4	ALANYA	ANTALYA
																																						MALZEMELERİ	İNŞ.	İNŞ.
																																						MALZ.İTH.İHR.SAN	VE
																																						TİC.LTD.ŞTİ
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Alanya	Vergi	Dairesi	mükelleflerine	ait	olup,	yukarıda	adı,	soyadı,	ünvanı,	adresi	ile	ilgili	bulunduğu	vergi	veya	cezanın	nevi	yazılı	mükellefler	adına	düzenlenen	vergi	ceza	ihbarnameleri	ve	yazılan	
yazıların		mükelleflerin	bilinen	adreslerinde	bulunmaması	nedeniyle	tebliğ	edilemediğinden,	213	sayılı	V.U.K’.	nın	103.	ve	106.maddelerine	istinaden	ilgililerin	ilan	tarihinden	başlayarak	1	ay	içinde	
Alanya	Vergi	Dairesi’ne	bizzat	ve	bilvekale	müracaat	etmesi		veyahut	taahhütlü	mektup	veya	telgrafla	açık	adresini		bildirmesi	halinde	süreyle	kayıtlı	tebliğ	yapılacağı	1	ayın		bitiminde	müracaatta	
bulunmadığı	veya	adresini	bildirmediği	takdirde	iş	bu	ilanın	yayımı	tarihinden	itibaren	1	ay	sonra		tebliğ	yapılmış	sayılacağı	ilan	olunur.	24.10.2023	tarihinde	dairemiz	ilan	panosuna	asılmış	olup,	takip	
eden	günden	itibaren	15.	(	on	beş	)	gün	ilan	tarihidir.	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
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Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

AKDENİZ PARK AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik departmanında çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tecrübeli/tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALANYUM AVM TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM’de bulunan Alaçatı Muhallebicisi’nde çalışmak üzere;
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Tecrübeli veya öğrenmeye istekli,
Tam zamanlı garson ve barista alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ALAÇATI MUHALLEBİCİSİ

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI
Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmetler vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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Corendon Alanyaspor 10’ncu 
haftada kendi sahasında 
Sivasspor’a 2-1 mağlup ol-
ması ve Teknik Direktör Ömer 
Erdoğan’ın istifa etmesinden 
sonra teknik adam arayışına 
girdi. Alanyaspor yönetimine 
iddiaya göre, eski A Milli Takım 
Direktörü Stefan Kuntz menajer 
aracılığıyla göreve hazır olduğu 
mesajını verdi.
Corendon Alanyaspor Kulüp 
Başkanı Hasan Çavuşoğlu, 
yönetim kurulu ile toplantı 
yaptıktan sonra bence bu hafta 
sonu deplasmanda 6 Kasım 
Pazartesi günü oynayacağımız 
Kayserispor karşılaşması önce-
sine kadar hocayla anlaşabilir. 
Başkan Hasan Çavuşoğlu bu 
sefer hoca arayışında ince ele-
yip sık dokuyacaktır. Çavuşoğlu 
sürpriz yapabilir. Yabancı teknik 
adam arayışında olmadığı gibi 
yerli hoca arayışına girdi sanı-
rım. Başarılı, çok değerli yerli 
hocalarımızın birçoğu boşta. 
İsim vermek istemem ama bu 
saatten sonra Çavuşoğlu kaliteli 
hoca getirmek için mesaisini 
sürdürüyor. Hiç kimse merak 
etmesin, Alanyaspor’un başına 
mutlaka kaliteli teknik adam 
getirilecektir.
Alanyaspor, Süper Lig’in en 
renkli kulüplerinden olup bu 
takıma her teknik adam ve 
oyuncu gelmek ister fakat takım 
kaliteden hiçbir zaman vazgeç-
mez.
Bunu yazmadan geçemeyece-
ğim, Alanyaspor hiçbir zaman 
Teknik adamları göndermez. 
Kendileri istifa ya da bırakırlar-
sa gidebilir. Hatta başkan istifa 
eden tüm teknik adamları teşek-
kür plaketiyle göndermiştir.

Mehmet ALMehmet AL

BENDEN SÖYLEMESİ

Alanyaspor Alanyaspor 
HOCAHOCA  

arayışındaarayışında

731 Ekim 2023  SALI
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Kayserispor Kayserispor 
4 maçtır 4 maçtır 
Hatay’a Hatay’a 

yenilmiyoryenilmiyor

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. FENERBAHÇE         9   9   0 0   24   5    19    27
2. GALATASARAY      9   8   1   0     18   5    13    25
3.	 ADANADEMİR								9			5			2			2				19			11				8					17	
4.	 BEŞİKTAŞ														9			5			1				3			13		11					2					16
5. TRABZONSPOR					9			5			0			4			16			11				5					15
6.   KASIMPAŞA											9			4			3			2			14			16			-2				15
7.	 HATAYSPOR										9			3			5			1			16			11				5					14
8.	 RİZESPOR														9			4			2			3			10			14			-4				14
9.	 KAYSERİSPOR							9			3			4			2				10				9						1					13
10.	SİVASSPOR											9			2			4				3				10		12				-2				10
11. ALANYASPOR        9   2   4   3    8    11   -3     10
12.	ANKARAGÜCÜ							9			2			3			4				13			12				1						9
13.	KARAGÜMRÜK							9			2			3			4				9					9						0					9
14.	ANTALYASPOR					9			2			3			4				9				11				-2					9
15. KONYASPOR									9			2			3			4	 	9					12				-3				9
16.	GAZİANTEP	FK							9			3			0			6				7					15				-8				9
17.	BAŞAKŞEHİR									9			2			2			5					5				11				-6				8
18.	PENDİKSPOR									9			1			4			4			10			18				-8				7		
19. İSTANBULSPOR					8			1			2			5				5				12				-7				5
20.	SAMSUNSPOR							8			0			2			6				5				14				-9				2
     

SAMSUNSPOR																																BAŞAKŞEHİR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

KASIMPAŞA																																			İSTANBULSPOR

KONYASPOR																																		PENDİKSPOR

GAZİANTEP	FK																															ANTALYASPOR

GALATASARAY																															BEŞİKTAŞ

SİVASSPOR																																				KASIMPAŞA

İSTANBULSPOR																														ANKARAGÜCÜ

FENERBAHÇE                                  HATAYSPOR

KARAGÜMRÜK																																ADANADEMİR

TRABZONSPOR                               ALANYASPOR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

OBA’DA ZTK OBA’DA ZTK 
RANDEVUSU RANDEVUSU 
BUGÜNBUGÜN

ALTYAPI antrenörlerinin 
gözetiminde yapılan antren-
manda, EMS Yapı Sivasspor 
maçında ilk 11’de forma giyen 
futbolcular yenileme çalışma-
sı yaptı. Diğer futbolcuları ise 
ısınma çalışmasıyla başlayan 
antrenmanda pas ve dar 
alanda oyun çalışmaları ger-
çekleştirdi. Takımımız maç 
hazırlıklarını akşam yaptığı 
antrenmanla sürdürdü. Co-
rendon Alanyaspor-Belediye 
Kütahyaspor maçı Kırbıyık 
Holding Stadyumu’nda saat 
20.00’de başlayacak. – Coren-
don Alanyaspor / Bülten 

Corendon Alanyaspor, Ziraat Türkiye Kupası Corendon Alanyaspor, Ziraat Türkiye Kupası 
3’üncü turunda bugün Belediye Kütahyaspor 3’üncü turunda bugün Belediye Kütahyaspor 
ile yapacağı maçın hazırlıklarını tamamladı.  ile yapacağı maçın hazırlıklarını tamamladı.  

Trendyol Süper Lig›in 2023-2024 sezonunda 10 Trendyol Süper Lig›in 2023-2024 sezonunda 10 
hafta geride kalırken, alınan kötü sonuçların ar-hafta geride kalırken, alınan kötü sonuçların ar-
dından 11 takım teknik direktör değişikliğine gitti.dından 11 takım teknik direktör değişikliğine gitti.

Süper Lig’de 10 hafta geride kalırken, 
teknik direktör değişimi ise devam edi-

yor. Ligde son olarak Corendon Alanyaspor, 
Ömer Erdoğan’la yollarını ayırdıklarını 
açıkladı. Böylece bu sezon teknik adam 
değişikliğine giden takım sayısı da 11’e 
yükseldi. Süper Lig’de daha önce RAMS 
Başakşehir, Gaziantep FK, Kayserispor, 
İstanbulspor, Samsunspor, MKE Ankara-
gücü, Beşiktaş, Pendikspor, Trabzonspor 
ve Konyaspor’da teknik direktör ayrılıkları 
yaşandı. 
İLK AYRILIK BAŞAKŞEHİR›DEN GELDİ 
Süper Lig’de sezonun ilk teknik direktör 
değişikliği Başakşehir’de yaşandı. Sezona 
iyi başlayamayan turuncu-lacivertliler, 
Teknik Direktör Emre Belözoğlu ile yolla-
rını ayırarak Çağdaş Atan’ı takımın başına 
getirdi. İlk 4 haftada puanla tanışamayan 
Gaziantep FK, Erdal Güneş ile vedalaşarak 
daha önce de takımı çalıştıran Rumen 
teknik adam Marius Sumudica ile anlaştı. 
Kayserispor’da da Çağdaş Atan’dan boşalan 
teknik direktörlük görevine Recep Uçar 
getirildi. Tolunay Kafkas yönetiminde 
Süper Lig’in ilk 7 haftasında 1 galibiyet, 
3’er beraberlik ve yenilgi yaşayan MKE 
Ankaragücü’nde ise takımın başına Emre 

Belözoğlu geldi. 
BEŞİKTAŞ VE TRABZONSPOR DA TEK-
NİK ADAM DEĞİŞİKLİĞİNE GİTTİ 
Beşiktaş ve Trabzonspor da bu sezon teknik 
direktör değişikliğine gitti. Şenol Güneş 
yönetiminde 7 lig maçında 4 galibiyet, 1 
beraberlik ve 2 yenilgi yaşayan siyah-be-
yazlı takımda, UEFA Avrupa Konferans 
Ligi’nde İsviçre temsilcisi Lugano’ya 3-2 
kaybedilen maçın ardından Şenol Güneş ile 
yollar ayrıldı. Güneş’in ayrılığının ardından 
kulüp, olağanüstü genel kurula kadar 
Burak Yılmaz’ın teknik sorumlu olarak 
görev yapacağını açıkladı. Bu sezon ligde 
Nenad Bjelica yönetiminde çıktığı 8 maçta 
4›er galibiyet ve yenilgi alan Trabzonspor 
ise Hırvat çalıştırıcıya teşekkür ederek, 1›i 
Süper Lig, 2›si ise Süper Kupa olmak üzere 
3 kupayı kulübe kazandıran Abdullah Av-
cı›ya takımı emanet etti. 
SON AYRILIK CORENDON ALAN-
YASPOR’DA YAŞANDI 
Teknik Direktör Fatih Tekke ile yollarını 
ayıran İstanbulspor, takımı Hakan Yakın’a 
emanet ederken, Hüseyin Eroğlu ile veda-
laşan Samsunspor Markus Gisdol, Osman 
Özköylü ile ayrılığının ardından Pendiks-
por da Ivo Vieira ile anlaştı. Sezona Alek-

sandar Stanojevic yönetiminde başlayan 
Konyaspor, Stanojevic’ın ardından Hakan 
Keleş ile sözleşme imzaladı. Süper Lig’de 
son teknik adam değişikliği ise Corendon 
Alanyaspor’da yaşandı. Akdeniz ekibi, 
ligin 10. haftasında Sivasspor’a 2-1 mağlup 
oldukları maçın ardından Teknik Direktör 
Ömer Erdoğan’la karşılıklı anlaşarak yol-
larını ayırdı. Öte yandan, Çağdaş Atan ve 
Emre Belözoğlu, bu sezon Süper Lig’de iki 
farklı takımın başında sahaya çıkan teknik 
adamlar oldu. Kayserispor’dan ayrılan Çağ-
daş Atan, Başakşehir ile anlaşırken, Başak-
şehir’le sözleşmesini sonlandıran Belözoğlu 
da MKE Ankaragücü›nde göreve başladı. 
Süper Lig’de sezon başından itibaren ta-
kımlarında devam eden teknik direktörler 
şöyle: 
Adana Demirspor: Patrick Kluivert 
Antalyaspor: Nuri Şahin 
Çaykur Rizespor: İlhan Palut 
Fatih Karagümrük: Alparslan Erdem 
Fenerbahçe: İsmail Kartal 
Galatasaray: Okan Buruk 
Hatayspor: Volkan Demirel 
Kasımpaşa: Kemal Özdeş 
Sivasspor: Servet Çetin

Süper Lig’in 10. haftasında deplas-
manda Hatayspor ile karşılaşan ve 
müsabakayı 2-1 kazanan Kayse-
rispor rakibine karşı kaybetmeme 
istatistiğini sürdürüyor. Süper Lig 
tarihinde Hatayspor ile 7 kez karşı-
laşan Kayserispor sadece 2 kez mağ-
lup olurken 5 kez de kazandı. Son 4 
maçını kaybetmeyen Kayserispor, 
rakip filelere 17 gol atarken kale-
sinde ise 8 gol gördü. Kayserispor, 
rakibine en farklı 3-1 yenilirken 
4-0’lık da farklı galibiyete de imza 
koydu. Kayserispor ile 
Hatayspor arasında oynanan maçlar 
ve neticeleri şöyle: 
2020/2021 Kayserispor-
Hatayspor 0-1 
2020/2021 Hatayspor-
Kayserispor 1-3 
2021/2022 Hatayspor-
Kayserispor 2-1 
2021/2022 Kayserispor-
Hatayspor 4-3 
2022/2023 Hatayspor-
Kayserispor 0-4 
2022/2023 Kayserispor-
Hatayspor 3-0 (Hükmen) 
2023/2024 Hatayspor-
Kayserispor 1-2
(İHA)

Süper Lig takımlarından Kayse-
rispor, deplasmanda oynadığı Ha-
tayspor maçını kazandı. 3 puanı ha-
nesine yazdıran sarı kırmızılılar, son 
4 maçtır rakibine puan vermiyor.

10 HAFTADA 10 HAFTADA 
11 TEKNIK 11 TEKNIK 

DIREKTÖRLE DIREKTÖRLE 
YOLLAR AYRILDIYOLLAR AYRILDI

Alanyaspor kupadaAlanyaspor kupada
4. tura yükseldi4. tura yükseldi

Ziraat Türkiye Kupası 3. Tur'unda Corendon Alanyaspor, sahasın-Ziraat Türkiye Kupası 3. Tur'unda Corendon Alanyaspor, sahasın-
da Belediye Kütahyaspor'u 4-1 yenerek bir üst tura yükseldi.da Belediye Kütahyaspor'u 4-1 yenerek bir üst tura yükseldi.

Alanya EAH tarafından sağlık çalı-Alanya EAH tarafından sağlık çalı-
şanlarına yönelik futbol turnuvası şanlarına yönelik futbol turnuvası 
düzenlendi. 8 takımın forma giydiği düzenlendi. 8 takımın forma giydiği 
turnuvada şampiyon yarı final ve fi-turnuvada şampiyon yarı final ve fi-
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ALANYA Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi Başhekimliği tarafından dü-
zenlenen halı saha futbol turnuvası 
açılış maçı ile başladı. Düzenlenen 
turnuvanın açılış maçına Başhekim 
Doç. Dr. Yılmaz Güler, Başhekim 
Yardımcısı Uzm. Dr. Mesut Yıldırım 
ve çok sayıda sağlık çalışanı katıldı. 
Tıbbi ve idari birimlerinden toplam 
8 takımın forma giydiği turnuvada 
şampiyon,  kıyasıya mücadelelerle 

öncelikle grup müsabakalarının 
ardından yarı final ve final maçları-
nın ardından belli olacak. Turnuva-
da açılış konuşması yapan Doç. Dr. 
Güler, “Sağlık çalışanları arasındaki 
birlik ve beraberlik duygularının 
güçlendirilmesi, yorucu iş hayatın-
daki stresten uzaklaşmaları ve spo-
run teşvik edilmesi amacıyla böyle 
bir organizasyonda sağlık çalışan-
larımızla bir arada olmak istedik. 

Futbol turnuvasının saha içinde cen-
tilmenlik ruhuna uygun, kıyasıya bir 
mücadele, saha dışında ise uzun yıl-
lar sürecek dostluklar bırakmasını 
arzu ediyorum. Turnuvaya katılan 
tüm takımlara şimdiden başarılar 
diliyorum” temennilerinde bulundu. 
Güler sağlık çalışanlarını ve hekim 
arkadaşlarını yalnız bırakmayarak 
saha dışında da desteklemeye devam 
etti. - Alanya EAH/ Bülten

Sezon başında İngiltere Premier Lig ekip-
lerinden Manchester United’a transfer 
olan milli kaleci Altay Bayındır, Manches-
ter United TV’de yayımlanan podcastin 
konuğu oldu. Ay-yıldızlı file bekçisi, eski 
Manchester United futbolcusu David May 
ile sunucu Sam Homewood’un sorularını 
cevapladı. Kaleciliğe başlangıç hikayesini 
anlatan Bayındır, “Bahçede maç yaparken 
asla kalecilik pozisyonuna gitmezdim. Ben 
her zaman forvet olurdum. İlk oynadığım 
pozisyonum defanstı, sonra forvet oyna-
dım. İlk kulübüm olan Bursaspor’da defans 
oyuncusuydum. Bir gün kaleci antrenmana 
gelemeyince menajerimiz bana; ‘Altay sen 
uzunsun, kaleye git ama keyif yapacak 
zaman yok’ dedi. Ben defansta ve forvet 
olarak oynamak istiyordum ama ‘tamam 
deneyelim’ dedim. Kaleye geçtim ve çok iyi 
hissettim. Top geldiğinde topa doğru atlı-
yordum ve herkes bana yapabilirsin diye 
bağırıyordu. Top bana doğru gelince topu 
tuttuğumda herkes ‘harikasın, hadi’ diye 
bağırıyordu. Penaltı kurtarınca ise benden 
iyisi yoktu” ifadelerini kullandı. 

Kalecilerin farklı forma giymesinin dik-
katini çektiğini belirten United’lı oyuncu, 
“O zamanlar her maçı izliyordum. Bütün 
oyuncular aynı ama kaleci farklı forma 
giyiyordu. Bu da çok hoşuma gitmişti” diye 
konuştu. 
“ÖNCE ANNEME DANIŞTIM”
Kaleciliğe geçmeden önce annesine danış-
tığını da belirten başarılı futbolcu, “Annem 
mutfaktaydı, ona, ‹Şu anki pozisyonum 
hakkında ne düşünüyorsun? Forvet oyna-
yabilirim. Ya da kaleye geçebilirim› dedim. 
O çok bilmese de biraz biliyordu. Çünkü 
evde her gün maç izliyorduk ve bana, ‘Ka-
leye geçebilirsin, senin için daha iyi olur. 
Uzunsun ve orada daha az koşman gerekir’ 
açıklamasını yaptı. Konuşmasında annesi-
ne de seslenen Bayındır, şu cümlelere yer 
verdi: 
“Annem, her şey için teşekkür ederim. 
Kalede olmayı çok seviyorum. Konumumu 
seviyorum. Çok farklı ve zor elbette. Zor 
ama topu yakalamak çok güzel bir duygu.» 
“GALATASARAY EN BÜYÜK DERBİYDİ” 
Sam Homewood’un; ‘Fenerbahçe’deyken en 

büyük maç ya da dikkat etmek gerektiğini 
düşündüğünüz takım kimdi?’ sorusuna 
‘Galatasaray’ cevabını veren Bayındır, 
“Galatasaray en büyük derbiydi. Beşiktaş 
ile oynadığımız maçlar da büyük maçlardı 
ama Galatasaray farklıydı ve o atmosferi 
çok seviyordum” diye konuştu. Manchester 
United’ın eski futbolcusu David May ise, 
“Galatasaray’la oynayacağımız maç önce-
sinde boğazda bir otelde kalmıştık ve bütün 
gece Galatasaray taraftarları bizi uyanık 
tutmak için otelin etrafında bir aşağı bir 
yukarı dolaşıp gürültü yapıyorlardı. Açık 
ara Türkiye en iyi ve tehlikeli atmosfere 
sahipti diyebilirim” dedi. – İHA 
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MAÇTAN DAKİKALAR
5. dakikada Alanyaspor’da sağ çapraz-
dan ceza alanına giren Sisto’nun şutunda 
savunmaya çarpan top kornere çıktı.
14. dakikada Alanyaspor’da ceza sahasında 
Augusto'nun yaptığı şutta meşin yuvarlak 
kalenin üstünden dışarı gitti.
27. dakikada Alanyaspor kornerden dönen 
topta Emirhan Çavuş pasını Sisto’ya verdi. 
Sisto ceza yayının dışından sert bir şut vura-
rak savunmaya çarptı ve top filelerle buluştu. 
1-0

34. dakikada 
Alanyaspor sağ ka-

nattan gelen Yunus 
son çizgide pası ceza 

yayının önüne çıkardı. 
Gerilerden gelen Janvier 

ceza yayı önünden sert şutla 
topu ağlarla buluşturdu. 2-0
43. dakikada Alanyaspor sol kanattan pası 
alan Balkovec topu sağına çekip arka direğe 
orta gönderdi. Arka direkte Anderson sağ 
ayağıyla topu ağlara gönderdi:3-0

59. dakikada Alanyaspor’da Augusto’nun 
penaltı noktasının biraz önünde çevirdiği topa 
Sisto vurdu. Ancak top auta çıktı.
63. dakikada Belediye Kütahyaspor oyuncusu 
Yekta’nın ceza sahası içine koşan Berkant’ın 
topu kontrol etmesiyle sert şutunda top ağla-
ra gitti. 3-1
80. dakika Alanyaspor’da sol kanattan geli-
şen hızla atakta ceza sahasının içinde Oğuz 
Aydın’ın verdiği pasla Anderson topu ağlara 
gönderdi. 4-1 (İHA)
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